
貸出期間・本数
1週間2本まで

只今、長期貸出期間につき、
図書もDVDも返却期限は
4月8日となります
（卒業・進学予定者の返却期限
  は２月２８日）
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図書館からの贈り物図書館からの贈り物図書館からの贈り物図書館からの贈り物
～暖かいサービスを～
図書館からの贈り物
～暖かいサービスを～

図書館は本を借りたり、レポート等の作成をするために利用するだけですか？
図書館には以下のような各種サービスがあります。是非ご利用ください。
図書館は本を借りたり、レポート等の作成をするために利用するだけですか？
図書館には以下のような各種サービスがあります。是非ご利用ください。

図書館内で利用できるノー
トパソコンを貸出していま
す。ご利用は学生証を提示
してカウンターに申込みく
ださい。

http://lib.nagaokaut.ac.jp/LCN/LCN169.html

貸出ノートパソコン
利用サービス

http://lib.nagaokaut.ac.jp/shichokaku.htmlhttp://lib.nagaokaut.ac.jp/shichokaku.html

話題のDVD
視聴・貸出サービス

ネットワークは無線LANを
ご利用ください。

http://lib.nagaokaut.ac.jp/gakunai/requestb.htmlhttp://lib.nagaokaut.ac.jp/gakunai/requestb.html

図書・DVD
リクエストサービス

約300本のＤＶＤの視聴、
貸出ができます。

「ダイ・ハード4.0」、「ハリーポッター不死鳥の騎士団」、
「ライオンと魔女」、「ロード・オブ・ザ・リング」「プロジェクトX」…ｅｔｃ．
「ダイ・ハード4.0」、「ハリーポッター不死鳥の騎士団」、

「ライオンと魔女」、「ロード・オブ・ザ・リング」「プロジェクトX」…ｅｔｃ．

学習・研究に必要な本やDVDを
リクエストして、借りることが

できます。

詳細は
こちら

詳細は
こちら

詳細は
こちら
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学生が選ぶ一般雑誌
投票選定サービス
学生が選ぶ一般雑誌
投票選定サービス

毎年、学生皆さんの投票で、購入する一般雑誌を選んでいます。来年4月からは以下の雑誌を購入します。

渡辺研司

中出文平
樋口　秀

福田隆文

淺井達雄

蓬原弘一

企業のレジリエンシーと事業継続マネジメント

企業の災害対策と事業継続計画

市民の震災への備えと新潟県中越地震(2004年)に
おける生活復興に関する調査研究

機械安全工学

情報セキュリティと企業活動

制御システムの安全

電気安全構築技術

基本安全規格に基づく安全構築技術

安全基礎工学

野坂芳雄

木村宗弘

村上直久

三木　徹

石﨑幸三

綿引宣道

岡崎正和

光と界面がおりなす新しい化学の世界

液晶科学実験入門

ユーロの挑戦

はじめて聞くニュース英語  入門編

世界王室最新マップ

Signal transduction of cell division

日越工学用語辞典

マーケティングマネジメントの理論と実践

産学共同の現場管理

高温強度の基礎・考え方・応用

一般雑誌の投票は毎年9月に実施します。是非、来年もご参加ください。

ご恵贈ありがとうございます。（以下敬称略）

著作物の図書館への寄贈、ご協力お願いします。

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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〒940-2188　長岡市上富岡町1603-1　Tel.0258-47-9262  Fax.0258-47-9060  
E-mail: service@lib.nagaokaut.ac.jp

Men’s non-no

Mono magazine

日経パソコン

日経ビジネス

Number

オレンジページ

non・no

アエラ

Newsweek  日本版

Newton

週刊ダイヤモンド

1位

2位

2位

4位

4位

4位

7位

7位

7位

7位

7位

アサヒカメラ

rockin’on

BE-PAL

日経サイエンス

サッカーマガジン

週刊東洋経済

旅

プレジデント

Komachi

TIME

UNIX MAGAZINE

キネマ旬報

CAR GRAPHIC

日経コンピュータ

ベストカー

Pas magazine

財界にいがた

More

就職ジャーナル

Newsweek

山と渓谷

Week

レタスクラブ

日経ものづくり

世界

ソトコト

ChokiChoki

趣味の園芸

芸術新潮

受験ジャーナル

日経ベンチャー

文藝春秋

中央公論

新潮

文学界

群像

教員養成セミナー

Tennis Classic

アサヒカメラ

National geographic 日本版

rockin’on

BE-PAL

日経サイエンス

旅

プレジデント

Komachi

TIME

UNIX MAGAZINE

キネマ旬報

Pas magazine

財界にいがた

More

就職ジャーナル

Newsweek

モーターファン別冊（通号のみ）

山と渓谷

Week

日経ものづくり

CAR GRAPHIC

サッカーマガジン

ASCII

日経コンピュータ

週刊東洋経済

National 
geographic 日本版

 ビジネスアスキー
（旧ASCⅡ）

モーターファン別冊
（通号のみ）

週刊ゴルフ
ダイジェスト

12位

12位

12位

12位

12位

12位

12位

12位

20位

20位

20位

20位

20位

20位

20位

20位

20位

29位

29位

29位

29位

29位

29位

29位

29位

29位

38位

38位

38位

38位

38位

38位

44位

44位

44位

寄贈

寄贈

寄贈

寄贈

先生

先生

先生

先生

先生

先生

先生

先生

先生 先生

NEW 2009年4月から新たに
購入する雑誌

教員研究費購入雑誌

投 票 順 位


